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rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

118/2011.(V. 31.) Öt. 
Határozat 
Tárgy: A Szerencsi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és
Bölcsőde Megszüntető Okiratának elfogadása

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat  által  fenntartott
többcélú,  közös  igazgatású  alapfokú  nevelési-oktatási  intézmény  megszüntető  okiratát  az
alábbiak szerint elfogadja:

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT

a Szerencsi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde
elnevezésű intézményről

Szerencs  Város  Képviselő-testülete  a  16/2007  (II.15.)  határozattal  létrehozott,  Szerencsi
Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  Óvoda  és  Bölcsőde  elnevezésű
költségvetési  intézményét a 118/2011. (V. 31.)  Öt.  képviselő-testületi  határozat értelmében
2011. július 31-jei hatállyal megszünteti.

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 96. §-ában, továbbá az államháztartás
működési rendjéről szóló 292/2009. (XII.19.) Korm. rendelet 11. §-ában foglaltak alapján a
megszüntető okiratot az alábbi tartalommal adja ki:

1. Az intézmény neve, székhelye:
Szerencsi Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde
3900 Szerencs, Rákóczi Zsigmond tér 1.

1. Az intézmény irányító szerve:
Szerencs Város Önkormányzata (3900 Szerencs, Rákóczi út 89.)

2. A megszüntető szerv neve:
Szerencs Város Önkormányzata (3900 Szerencs, Rákóczi út 89.)

3. Jogutód intézmények neve, székhelye:
Rákóczi Zsigmond Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és 
Bölcsőde 
3900 Szerencs, Rákóczi Zsigmond tér 1.
Bolyai János Általános Iskola
3900 Szerencs, Rákóczi út 100.

4. Rendelkezés a feladatellátásról:
Az  alapfokú  művészetoktatási,  óvodai  és  bölcsődei  feladatok  tekintetében  a
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megszüntetett  szerv  jogutódja  a  Rákóczi  Zsigmond  Általános  Iskola,  Alapfokú
Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde.
Az  alapfokú  oktatási  feladatok  tekintetében  a  megszüntetett  szerv  jogutódjai  a
Rákóczi Zsigmond Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és
Bölcsőde, valamint a Bolyai János Általános Iskola.

5. Rendelkezés a kötelezettségekről és tartozásokról:
A kötelezettségek és az esetlegesen fennálló tartozások tekintetében a megszüntetett
szerv  jogutódja  a  Rákóczi  Zsigmond  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási
Intézmény,  Óvoda és  Bölcsőde,  valamint  a  Bolyai  János Általános  Iskola.  A jelen
okirattal  megszüntetett  Szerencsi  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási
Intézmény, Óvoda és Bölcsőde 2011. július 31-ig vállalhat kötelezettséget.

6. Rendelkezés az intézményben foglalkoztatottakról:
A  megszűnő  intézmény  alkalmazottait  a  Rákóczi  Zsigmond  Általános  Iskola,
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és Bölcsőde, valamint a Bolyai János
Általános Iskola intézményekben kell továbbfoglalkoztatni.

7. Rendelkezés a vagyonról:
A vagyoni jogok és előirányzatok tekintetében a megszüntetett szerv jogutódjai a 
Rákóczi Zsigmond Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Óvoda és 
Bölcsőde, valamint a Bolyai János Általános Iskola.

8. Megszüntetés oka: 
A  Szerencsi  Általános  Iskola,  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  Óvoda  és
Bölcsőde megszüntetésére az önkormányzati  kiadások csökkentése érdekében kerül
sor, valamint egyidejűleg két új szakmailag önálló intézmény alapításra kerül sor a
magasabb színvonalú feladat-ellátás biztosítása érdekében.

K.m.f.

(Dr. Ináncsi Tünde sk.) (Koncz Ferenc sk.)
                               jegyző                        polgármester

(Dr. Takács István sk.) (Visi Ferenc sk.)
  jegyzőkönyv-hitelesítők

A kivonat hiteles: 
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